
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

« ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

« 15 » июля  2021 года                                            № 51 

 

О рассмотрении протеста прокуратуры Боровского 

района от 16.06.2021 № 7-72-2021 на п. 2 решения 

Городской Думы муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» от 

20.11.2017 № 68 «О налоге на имущество 

физических лиц» и внесении изменений в решение 

Городской Думы муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» от 

20.11.2017 № 68 «О налоге на имущество 

физических лиц» 

 

В соответствии  с п. 3 ст. 11, п. 2 ст. 53 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 

23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре  Российской Федерации», 

рассмотрев протест прокуратуры Боровского района от 16.06.2021 № 7-72-2021 на п. 2 решения 

Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 

20.11.2017 № 68»О налоге на имущество физических лиц», Городская Дума муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

РЕШИЛА:  

1. Протест прокуратуры Боровского района от 16.06.2021 № 7-72-2021 на п. 2 решения 

Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 

20.11.2017 № 68 «О налоге на имущество физических лиц» удовлетворить. 

2. В решение Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино» от 20.11.2017 № 68 «О налоге на имущество физических лиц» внести следующие 

изменения: п. 2 решения Городской Думы муниципального образования «Городское поселение 

«Город Ермолино» от 20.11.2017 № 68 «О налоге на имущество физических лиц» признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования, подлежит публикации 

в газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино» в сети Интернет adminermolino.ru. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»                         Е.А. Самокрутова 
 


